CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO BAIXO SAPUCAI – CIMBASP

EXTRATO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO: 001/2022
PREGÃO ELETRONICO: 001/2022
ORGÃO GERENCIADOR: CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO BAIXO
SAPUCAI - CIMBASP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a prestação de serviços em infraestrutura urbana nos, 22 (vinte e dois),

Municipios que compõem e poderão compor o Consórcio Público CIMBASP

O Consorcio Intermunicipal Multifinalitário do Baixo Sapucaí - CIMBASP  Associação dos Municípios da

Microrregião do Baixo Sapucaí – AMBASP, torna público para conhecimento a autorização da Adesão do Município

de Ilicínea, inscrito sob o CNPJ nº 18.239.608/0001-39,  à Ata de registro de Preços, referente ao processo supra citado

.

FORNECEDOR: PAVICAN PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA      CNPJ: 03.091.412/0001-72

Desconto Registrado: 12,5%                            Valor total estimado da Ata de Registro de Preços: R$ 85.060.570,67

Assinatura: 06/07/2022                                      Vigência: 06/07/2023

DATA DA ADESÃO: 01/08/2022

Autorização:
Jose Elias Figueiredo
Presidente CIMBASP